[image: image1.png]

长发改投〔2022〕136号

重庆市长寿区发展和改革委员会

关于长寿区长寿湖镇鲜花小镇建设项目（一期）总投资概算的批复

重庆长寿区长寿湖镇人民政府：

送来《关于长寿区长寿湖镇鲜花小镇建设项目（一期）概算的请示》（长寿湖府文〔2022〕149号）收悉。根据重庆迪赛因建设工程设计有限公司编制的初步设计概算书，现将该项目总投资概算批复如下：
主要建设内容和规模：对沿寿湖大道富盈湾至老街法院街区景观区域进行整治提升，包括引导段、蓝湖滨分段、文化印象段，绿化改造面积约9000平方米，原有地面改造铺装约2800平方米，室外地胶铺装约630平方米，游乐场地面铺装约370平方米，配套完善展示牌、游乐设施、灯光、标识、树池花箱、监控摄像等附属工程。
项目概算总投资约543万元。其中工程费用约480万元，工程建设其他费用约47万元，预备费约16万元。
项目代码：2205-500115-04-01-962683

请严格按照我委批复的建设规模和总投资概算控制工程造价，做好施工图设计。按照政府性投资项目管理办法的有关规定，严格实行项目法人制、招投标制、工程监理制和管理合同制，加强对工程质量和安全的监督管理，确保工程早日建成投用。

附件：长寿区长寿湖镇鲜花小镇建设项目（一期）总投资概算表
重庆市长寿区发展和改革委员会

                      2022年6月20日

附件：
长寿区长寿湖镇鲜花小镇建设项目（一期）总投资概算表

	序号
	工程费用及名称
	概算价值（万元）
	投资比（%）
	备注

	工程费用
	其他费用
	合计

	一
	工程费用
	480.09

	480.09
	88.43

	1
	建筑工程
	318.24

	318.24

	2
	绿化工程
	120.58

	120.58

	3
	电气工程
	41.27

	41.27

	二
	工程建设其他费用

	47.01
	47.01
	8.66

	1
	环境影响评价费

	5.00
	5.00

	2
	工程设计费

	18.70
	18.70

	3
	施工图审查费

	0.53
	0.53

	4
	工程建设监理费

	13.46
	13.46

	5
	招标代理服务费

	0.30
	0.30

	6
	工程造价咨询服务费

	4.46
	4.46

	7
	工程建设管理费

	2.88
	2.88

	8
	其他费用

	1.68
	1.68

	三
	预备费

	15.81
	15.81
	2.91

	1
	基本预备费

	15.81
	15.81

	四
	概算总投资

	542.91

  抄送：区财政局，区审计局。
  重庆市长寿区发展和改革委员会办公室       2022年6月20日印发
PAGE